·' \

i'

i'

- (

" \

···-·,
' 1 '

\ '

. ·''

.'•

. ··PREFEITURAMUNICI~AL-DE AGUDOS-
' I

I .
. 'I.

._ ,
' '

' ' . --
· õ · .• · I

LEI N°4.630 DE 19 DE ·MAIO DE 2.014.
'

' '· ..
AUTORIZA .. o MUNICIPIO . A ·coNCEDER• I

·~SUBVENÇÃO S_OCIAL·A:ASSOCIAÇÃO DOS PAÍS.
E EXCEPCiO~AIS DE AGUDOS APAE E DÃ'

I ' OUTRAS· PROVIDÊNCIÁS"~ ' . 1
·'

:-,.
}'.

• I

.·I

1 ' • ' ' • •

. · · · :_ EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado ·
de Sã·o Pauto; no' uso de suas' atribuições ·legais,. faz saber que a . Câniára ·
Municipal, aprovo~, e·ete sanciona é promulga a- seguinte Lei:' .. · ·

.,
' - '. ' . -I • ~~· ... - • ', ' . , I ..-·.' ' "> ' ' - \
· Art.1° :-: Fica o Chefe do p_oder Executivo Municipal' de Agudos· .

do Estado de São Paúlo autorizado a côhceder SUBVENÇÃO SOCIAL A .
- ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E EXCEPCIONAIS DE AGUDOS, com a finalidade ,
' de complementar às cústôs com materiais de consumo e' recursos humanos ' '

: ·, • ' • i' • .....

~. '·. ::,--· _. . . Parágraf~ Ónico -Os pagam·e_ntos da .subyençãc{sociaÍ. · I

··deverão ,ser feitos em 12 (doze) parcelas de R$

. •"" ' ' 1.020,80 (Um mil, e vinte· reais e oitenta centavos) ; ' ·
· totalizandd o ,valor de R$ 12.249,60 ("_ doze mil,

duzentos e' qua'renta e '·_nove reais : e sessenta
' ' ' " '

centavo~). ·

• -· '. , • 1' •· • •

. . . . Art. 2~ -· Está· ei entrará emyigor_na data de suà ·publicação,
· retroagindo seus efeito~ artir 1 de janeiro' d~. 2.014.

I ;

I '

• .

' I • .I

\ -.-

' \

i

- : )

)

j '

· Praça,Tiradentes, 650 ·Centro· Agudos· SP • CEP 17120·000; Fone: (14) 3262-8500 I Fax: 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br
~ ~ ' "" I ' o • • •• • ;~ • I '. ' . •

\

I
..
/
.

~
.
l

....

I
'

·-...
.

1
-.

'

_
)

' ,·

-·

'.,

,.
)
-· / ,. ,._

. -

1.
'

I
1

-.
' /•

·

-,

·I

-.
-
)

(
.
·
.

'.

: ...
:

.,_
 -

..
 --

-;

'(
,

·
.
)

r
~·

l,
_

.
J

,·

·.'<

. /

'

'·

\
.
.

\
..

..

.· .
 I ,. . ,_

'
·~

\,

r

,.

\- -.

.·

,
/

'>

'. '
f

·~

. .. · -,

1
/

•
...

..

•J

,,

.-

\
... ~

.,
,'

 . .
/

!
-
,

.--
,
'I

.,
. ·'
'

__
) ;.

 L
·.

,
.
_

!

.

-.
' ''

,.

I
.

,.

. '·

'· ;.